9 illik buraxilis imtahani (Kolleclara gabul imtahani) - 11.05.2025
Azarbaycan bolmasi, A varianti

Etalonlar Fenlar
27 | 28 129 | 30 | 31|32 |33 |34 |3 | 36|37 |38 |39 |40 |41)|42 | 43 | 44 | 45 | 46 | 47 | 48 | 49 | 50 | 51
AEEDCCCABBBDDBCAAA--BBDCEAzarbaycan
52 | 53 | 54 | 55 | 56 d|||
EAC - -
57 | 58 | 59 | 60 | 61 | 62 | 63 | 64 | 65 | 66 | 67 | 68 | 69 | 70 | 71|72 | 73 |74 | 75|76 )77 |78 | 79 |80 81
< Riyaziyyat
BEABE|lcDDDCcC|IDBACC|4 Y1 Q- - - | VW
H O
Azarbaycan bolmasi, B varianti
Etalonlar Fanlar
27 | 28 129 | 30 | 31|32 |33 |34 |3 | 36|37 |38 |39 |40 |41 )42 | 43 | 44 | 45 | 46 | 47 | 48 | 49 | 50 | 51
EAEABCDBBBCECACEAB-—DDEADAzarbaycan
52 | 53 | 54 | 55 | 56 dIII
CBA - -
57 | 58 | 59 | 60 | 61 | 62 | 63 | 64 | 65 | 66 | 67 | 68 | 69 | 70 | 71|\ 72 | 73 |74 | 75|76 )77 | 78 | 79 |80 | 81
< Riyaziyyat
ABCAEDCCEDACDAB|4 31| - - - -|




9 illik buraxilis imtahani (Kolleclara gabul imtahani) - 11.05.2025
Azarbaycan bolmasi, C varianti

Etalonlar Fenlar
27 | 28 129 | 30 | 31|32 |33 |34 |3 | 36|37 |38 |39 |40 |41)|42 | 43 | 44 | 45 | 46 | 47 | 48 | 49 | 50 | 51
CBEBEBDEAACAADBDAD--EBCAC,A‘Ze,rbm,caln
52 | 53 | 54 | 55 | 56 d|||
DED - -
57 | 58 | 59 | 60 | 61 | 62 | 63 | 64 | 65 | 66 | 67 | 68 | 69 | 70 | 71|\ 72 | 73 |74 |75 |76 )77 | 78 | 79 | 80 | 81
< Riyaziyyat
ACDEC|IDEBAA|BBCCB|4Z2Q 4|1 - - - | 7%
—
Azarbaycan bolmasi, D varianti
Etalonlar Fanlar
27 | 28 129 | 30 | 31|32 |33 |34 |3 | 36|37 |38 |39 |40 |41 )42 | 43 | 44 | 45 | 46 | 47 | 48 | 49 | 50 | 51
ACEDDBECEECBDAABAB-—CDDBBAzamaycan
52 | 53 | 54 | 55 | 56 dili
CED - -
57 | 58 | 59 | 60 | 61 | 62 | 63 | 64 | 65 | 66 | 67 | 68 | 69 | 70 | 71|72 | 73 | 74 |75 | 76 |77 | 78 | 79 | 80 | 81
< Riyaziyyat
AEADCIACEBB|BDDDA|s428g1- - - -| 7%
—




9 illik buraxilis imtahani (Kolleclara gabul imtahani) - 11.05.2025
Pycckuia cektop, BapmuaHTt A

Etalonlar Fenlar
27 | 28| 29 | 30 | 31 |32 |33 |34 |3 |36 |37 38|39 |40 | 41|42 | 43 | 44 | 45 | 46 | 47 | 48 | 49 | 50 | 51
B EBABIAEBEAADACDIDCE -/-|ADBTCC
Rus dili
52 | 53 | 54 | 55 | 56
CBC|- -
57 | 58 | 59 | 60 | 61 | 62 | 63 | 64 | 65 | 66 | 67 | 68 | 69 | 70 | 71|72 | 73 |74 | 75|76 )77 |78 |79 |80 81
< Riyaziyyat
BEABECDDDC|IDBACC|4N<13J- - - - yasyy
Pycckuia cektop, BapnaHTt B
Etalonlar Fanlar
27 | 28| 29 | 30 | 31 |32 |33 |34 |3 | 36|37 38|39 |40 | 41|42 | 43 | 44 | 45 | 46 | 47 | 48 | 49 | 50 | 51
EBACCIEDADB|ICAEADICDD- -IJACBDZC .
Rus dili
52 | 53 | 54 | 55 | 56
EBE| - -
57 | 58 | 59 | 60 | 61 | 62 | 63 | 64 | 65 | 66 | 67 | 68 | 69 | 70 | 71|72 | 73 |74 |75 |76 )77 |78 |79 |80 | 81
< Riyaziyyat
ABCAEDCCEDACDAB|4 31| - - - -|




9 illik buraxilis imtahani (Kolleclara gabul imtahani) - 11.05.2025

Pycckuia cektop, Bapmuant C

Etalonlar Fenlar
27 | 28| 29 | 30 | 31 |32 |33 |34 |3 |36 |37 38|39 |40 | 41|42 | 43 | 44 | 45 | 46 | 47 | 48 | 49 | 50 | 51
B DEEBIEBACCIDADTEDIDCA - -{ACECA .
Rus dili
52 | 53 | 54 | 55 | 56
BBA - -
57 | 58 | 59 | 60 | 61 | 62 | 63 | 64 | 65 | 66 | 67 68 | 69 | 70 | 71|72 | 73 |74 |75 |76 )77 |78 |79 |80 81
< Riyaziyyat
ACDECIDEBAABBCCB|4X3Rg(1--- -] 7
Pycckuin cektop, BapuaHt D
Etalonlar Fenlar
27 | 28| 29 | 30 | 31 |32 |33 |34 |3 |36 |37 38|39 |40 | 41|42 | 43 | 44 | 45 | 46 | 47 | 48 | 49 | 50 | 51
E'ACBAEAABDADDEEIBCE - -|EBCAD
Rus dili
52 | 53 | 54 | 55 | 56
B CB - -
57 | 58 | 59 | 60 | 61 | 62 | 63 | 64 | 65 | 66 | 67 | 68 | 69 | 70 | 71|72 | 73 |74 |75 |76 )77 |78 |79 |80 81
< Riyaziyyat
AEADCIACEBB|BDDDA|s4 SRI[L - - - - yaslyy




9 illik buraxilis imtahani (Kolleclara gabul imtahani) - 11.05.2025
A varianti

Etalonlar

Fanlar

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

af] T s
™ ol Ingilis dili
Eé BCCCDANBDDCBCBABAAEA
B varianti
Etalonlar Fanlar
4 6 7 8 9 10 | 11 | 12 13 | 14 | 15| 16 17 | 18 19 | 20| 21 | 22 | 23 | 24 | 25
e o ~l ingilis dili
2 ADAAEBNADABECBDCDCC_i




9 illik buraxilis imtahani (Kolleclara gabul imtahani) - 11.05.2025
C varianti

Etalonlar

Fanlar

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

m S,
o™ | Ingilis dili
Eé CEDCE|B jCBB|CAABD|EADB S
D varianti
Etalonlar Fanlar
4 6 7 8 9 10|11 |12 | 13 | 14 | 15|16 | 17 | 18 | 19 | 20| 21 | 22 | 23 | 24 | 25
e o ~l  ingilis dili
2 A'/ACBAID B DD|BEEEB|CCEDB




9 illik buraxilis imtahani (Kolleclara gabul imtahani) - 11.05.2025

A varianti
Etalonlar Fanlar
4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 | 20| 21 | 22 23 | 24 | 25
@ Rus dili
<claBcBE|CZDDA|AEBDA|ABBES
<
B varianti
Etalonlar Fenlar
4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
a Rus dili
< Al[CABDE|CZBDA|/ADCAB|EEBCZ
<




9 illik buraxilis imtahani (Kolleclara gabul imtahani) - 11.05.2025

C varianti
Etalonlar Fanlar
4 6 7 8 9 10111 | 12 | 13 | 14 | 15|16 | 17 | 18 | 19 | 20| 21 | 22 | 23 | 24 | 25
e o <| Rusdil
0 EEAEADNBDAECCBDADEBA
<
D varianti
Etalonlar Feanlar
4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
e - <| Rusdil
0 BCDABDNBDADCCECDEAB_;
<




9 illik buraxilis imtahani (Kolleclara gabul imtahani) - 11.05.2025

A varianti
Etalonlar Fanlar
4 6 7 8 9 10111 | 12 | 13 | 14 | 15|16 | 17 | 18 | 19 | 20| 21 | 22 | 23 | 24 | 25
< < o| Alman dil
S E|[ABCDAIBJBCD|ACECA|BCEA._
<
B varianti
Etalonlar Feanlar
4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
< < o| Alman dil
2 C|BDEAD|IBJABB|BEACA|ACDC
<




9 illik buraxilis imtahani (Kolleclara gabul imtahani) - 11.05.2025

C varianti
Etalonlar Fanlar
4 6 7 8 9 10111 | 12 | 13 | 14 | 15|16 | 17 | 18 | 19 | 20| 21 | 22 | 23 | 24 | 25
< < o| Alman dili
0 CAABCENABECCBBADEDDN
<
D varianti
Etalonlar Fanlar
4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
< < m| Alman dili
mn ECBDBA&ABDDEDAAECCBN
<




9 illik buraxilis imtahani (Kolleclara gabul imtahani) - 11.05.2025
A varianti

Etalonlar

Fanlar

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

< "
F dil
D plA/ADAC|ETEBBD|CAACC|EBED® EN
<
B varianti
Etalonlar Feanlar
4 6 7 8 9 10|11 |12 | 13 | 14 | 15|16 | 17 | 18 | 19 | 20| 21 | 22 | 23 | 24 | 25
< < o| Fransiz dili
DElDbcEAC|BEZADAIDDBCB|EEBDS
<




9 illik buraxilis imtahani (Kolleclara gabul imtahani) - 11.05.2025
C varianti

Etalonlar

Fanlar

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

< "
F dil
D ElADBEB|CYEEA|[CACBE|BADA® EH
<
D varianti
Etalonlar Feanlar
4 6 7 8 9 10|11 |12 | 13 | 14 | 15|16 | 17 | 18 | 19 | 20| 21 | 22 | 23 | 24 | 25
< < o| Fransiz dili
DAlcAcEC|EZcADIEDDBB|BACES
<




